12/192), constata-se que o 
Poder Público realmente deflagrou Pregão por Registro de Preço, tombado 
sob o n. 34/2009, objetivando o fornecimento de peças para carros e máquinas 
pesadas, pelo período de vigência de 12 meses, no valor global estimado de 
R$ 2.755.098,49 (dois milhões setecentos e cinquenta e cinco mil noventa e 
oito reais e quarenta e nove centavos), conforme estimativa de preços (fls. 
103/137 do IC) e dotação orçamentária (fls. 138/139).

Após os trâmites administrativos de praxe, infere-se que 
as empresas L. M. PEREIRA (MULTISERVICE) e TATIANE GOMES DA 
CUNHA - ME (NOVA TRACTOR) sagraram-se as vencedoras do certame